CONNECTEUR TOUT FILET À TÊTE
CYLINDRIQUE
REVÊTEMENT C4 EVO
Revêtement multicouches avec traitement de surface à base de résine
époxyde et de paillettes d'aluminium. Absence de rouille après un test
de 1440 heures d’exposition dans un brouillard salin conformément à la
norme ISO 9227. Utilisation possible à l’extérieur en classe de service 3 et
en classe de corrosivité atmosphérique C4.

LVL de hêtre pré-percé
(beech LVL predrilled)
Résistance
à l’arrachement
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Densité associée ρa [kg/m3] 350 500 730
Densité de calcul ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Pour des applications avec des matériaux différents, veuillez-vous reporter au document ATE-11/0030.
146  |  VGZ EVO  |  BOIS
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5150 150 140 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO780 80 70 25
VGZEVO7100 100 90 25
VGZEVO7120 120 110 25
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7160 160 150 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7200 200 190 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7240 240 230 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7280 280 270 25
VGZEVO7300 300 290 25
VGZEVO7340 340 330 25
VGZEVO7380 380 370 25
9
TX 40
VGZEVO9160 160 150 25
VGZEVO9180 180 170 25
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9220 220 210 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9260 260 250 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9300 300 290 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9340 340 330 25
VGZEVO9360 360 350 25
VGZEVO9380 380 370 25
VGZEVO9400 400 390 25
VGZEVO9440 440 430 25
VGZEVO9480 480 470 25
VGZEVO9520 520 510 25
PRODUITS CONNEXES
GABARIT POUR VIS À 45°
page 409
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZEVO11250 250 240 25
VGZEVO11300 300 290 25
VGZEVO11350 350 340 25
VGZEVO11400 400 390 25
VGZEVO11450 450 440 25
VGZEVO11500 500 490 25
VGZEVO11550 550 540 25
VGZEVO11600 600 590 25
PERFORMANCES STRUCTURELLES
À L’EXTÉRIEUR
Valeurs testées, certifiées et calculées égale-
ment pour CLT et bois à haute densité comme